Stahlrohrkarre, Schaufel-BxT 320x250 mm, BxTxH
570x531x1100mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung
Artikel-Nr.
E1320674
EAN
4035694002616
Gewicht in kg
12,5
Zolltarifnummer
87168000
Produktdetails
Stabile Schweißkonstruktion
Schaufeln aus Stahlblech
RAL 5010 enzianblau pulverbeschichtet
Schlag- und kratzfest
Sicherheitsgriffe
Mit Luft-Bereifung 260 x 85 mm auf Stahlfelge mit Präzisions-Kugellager und Kunststoffkappe
25.04.2024 05:26 Uhr
Stahlrohrkarre, Schaufel-BxT 320x250 mm, BxTxH 570x531x1100mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Anlieferung montiert
Bereifung Luft
Breite 320 mm
Elektrisch nein
Farbe RAL 5010 enzianblau
Gesamtbreite 570 mm
Gewicht 12,5 kg
Gleitkufen nein
Höhe 1105 mm
Material Stahl
Rad-Ø 260 mm
Raddurchmesser 260 mm
Schaufel B x T 320 x 250 mm
Schaufel Tiefe 250 mm
Tiefe 250 mm
Traglast 200 kg
Treppengängig nein
25.04.2024 05:26 Uhr
Stahlrohrkarre, Schaufel-BxT 320x250 mm, BxTxH 570x531x1100mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de